



# Městská část Praha 14

Bratři Venclíku 1073  
198 21 Praha 9  
tel. [REDACTED]

Objednávka č.  
2021/0977/OZP\_OddOP/Wes

3

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt [REDACTED]  
Ulice [REDACTED]  
Město [REDACTED]  
PSČ [REDACTED]  
Vyřizuje [REDACTED]  
Telefon [REDACTED]  
IČ 13107666  
DIČ CZ5702110216

### Odběratel

Městská část Praha 14  
Bratři Venclíku 1073  
Praha 9  
198 21  
[REDACTED]  
00231312  
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce v lokalitě ČM I, II a III ul. Bryksova, Gen. Janouška, Breitcetlova, Bojčenkova, Vašátkova, Doležalova, Centrální park, Ronešova, Přesný rozsah prací je definován v příloze která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	329 463,64
			329 463,64

### Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

12.08.2021

### Schválení

Ing. Markéta Adámková  
Odbor životního prostředí

Datum 29.07.2021  
Zpráva  
Doprava

### Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 329 463,64 Kč

SOUHLAS



## Příloha k objednávce č. 2021/0977/OZP\_OddOP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
112 10-3121	<b>Bryksova, Gen. Janouška, Breitcetlova</b> Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 100 do 200 mm	ks	10	870	8700,00
112 10-3122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 200 do 300 mm	ks	8	1240	9920,00
112 10-3123	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 300 do 400 mm	ks	4	2160	8640,00
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1.5	m2	45	68	3060,00
184 80-6153	Průklest keřů netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	56	75,5	4228,00
184 80-6113	Průklest stromu netrnitých o průměru koruny přes 4 do 6 m	ks	12	84,5	1014,00
111 20-3111	Odstranění pařezu odřezováním až do hloubky 500 mm	m2	3	2410	7230,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	18	1830,00	32940,00
	Hodinová sazba základní (úklid odpadků, svoz bioodpadu)	hod	45	165,00	7425,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	1950	7800,00
	<b>Údržba trvalkových záhonů ČM I, II, III a Centrální park</b>				
	Údržba trvalkových záhonu				
185 80-4111	Ošetření vysázených květin, vypleti, odstranění odkvetlých částí rostlin v rovině	m2	3840	11,8	45312,00
	Svoz bioodpadu	hod	30	165	4950,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	1950	7800,00
	<b>Bojčenkova, Vašátkova, Doležalova</b>				
184 80-6172	Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	45	59,5	2677,50
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1.5	m2	75	68	5100,00
111 21-2131	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1.5	m2	25	171	4275,00
184 80-6114	Průklest stromů netrnitých o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	13	144	1872,00
184 80-6163	Průklest keřů trnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	12	82	984,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	8	1830,00	14640,00
	Hodinová sazba základní (úklid odpadků, svoz bioodpadu)	hod	16	165,00	2640,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	1950	5850,00
	<b>Centrální park ČM, Gen. Janouška, Ronešova</b>				
112 10-3121	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 100 do 200 mm	ks	1	870	870,00
112 10-3122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 200 do 300 mm	ks	1	1240	1240,00

3/3

112 10-3123	Pokácení stromu ve zvláštních podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 300 do 400 mm	ks	2	2160	4320,00
184 80-6113	Přiklást stromu netrnitých o průměru koruny přes 4 do 6 m	ks	1	84,5	84,50
	Řez stromu lezeckou technikou	ks	1	2700	2700,00
184 20-2112	Ukotvení dřeviny třemi kůly při délce přes 2 do 3 m	ks	8	121,00	968,00
	kůly, příčky	ks	32	157,00	5024,00
	úvazky	brn	48	45	2160,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	8	1830,00	14640,00
	Hodinová sazba základní (úklid odpadku, svoz bioodpadu)	hod	24	165,00	3960,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	1950	3900,00
	Pletí keřových skupin a odstranění náletových dřevin v lokalitě ČM I				
185 80-4214	Vypíetí dřevin ve skupinách	m2	900	11,8	10620,00
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění v rovině	m2	390	68,00	26520,00
	Svoz bioodpadu	hod	4	165	660,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	2	1830,00	3660,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	1950	3900,00
					<b>272284,00</b>

Cena bez DPH 21%

272 284,00 Kč

DPH 21%

57 179,64 Kč

**Cena celkem s DPH****329 463,64 Kč**